ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC

V/v nhu cầu vốn cây xanh đô thị

năm 2021 trên địa bàn huyện

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 144/SXD-KTQH.HTKT ngày 28 tháng 01 năm

2021 của Sở Xây dựng về việc đề nghị thông tin nhu cầu vốn cây xanh đô thị

năm 2021 trên địa bàn huyện, thành phố và cơ sở xác định nhu cầu vốn.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự báo đến Sở Xây dựng

tổng nhu cầu vốn phát triển cây xanh đô thị năm 2021 trên địa bàn huyện Hồng

Ngự 17,8 tỷ đồng (Mười bảy tỷ, tám trăm triệu đồng). Trong đó:

1. Nhu cầu vốn phát triển cây xanh chuyển tiếp của năm 2020: 02 tỷ đồng

(bổ sung vốn công trình: Trồng cây xanh nội ô thị trấn Thường Thới Tiền, với

tổng mức đầu tư là 4,5 tỷ đồng, trong đó Huyện đã bố trí vốn đầu tư 2,5 tỷ đồng

từ nguồn vốn sự nghiệp kinh tế Tỉnh chưa phân bổ năm 2020 bổ sung có mục

tiêu cho ngân sách huyện. Kiến nghị Tỉnh hỗ trợ bổ sung vốn cho Huyện 02 tỷ

đồng để tiếp tục thực hiện hoàn thành công trình).

2. Nhu cầu vốn phát triển cây xanh đô thị năm 2021: 15,8 tỷ đồng.

(Đính kèm biểu chi tiết)

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T08:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T08:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T08:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T08:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!